
O miłości, która daje moc stwarzania świata na nowo.
Poruszający oskarowy "Pokój" w iławskiej "Pasji"
data aktualizacji: 2016.03.04

Dyskusyjny Klub Filmowy "Kadr" zaprasza do Kinoteatru "Pasja" na film "Pokój" o matce i
jej dziecku więzionych i izolowanych od świata przez niemal sześć lat, którzy podejmują
ryzykowną próbę odzyskania wolności, a później - wyzwanie nauki życia na nowo.

"Pokój" to jedna z ciekawszych propozycji filmowych w ostatnim czasie. Poruszający dramat zdobył
Nagrody Publiczności Warszawskiego Festiwalu Filmowego i Międzynarodowego Festiwalu
Filmowego w Toronto. Został nominowany do Oskara w czterech kategoriach. Statuetkę otrzymała
Brie Larson dla najlepszej aktorki pierwszoplanowej.

Film będzie można obejrzeć w Kinoteatrze "Pasja" w Iławie 14 marca (godz. 18:00 i 20:20) oraz 21
marca (godz. 18:00). Cena biletu to 12 zł. Na seans zaprasza działający przy Iławskim Centrum
Kultury Dyskusyjny Klub Filmowy "Kadr".

Fabuła

Jack ma pięć lat, gdy dowiaduje się od mamy, że pokój, w którym mieszka z nią od urodzenia, nie jest
całym światem. Wychował się tu, myśląc, że po drugiej stronie ścian jest pustka. Teraz matka
decyduje się powiedzieć mu prawdę i z jego pomocą podjąć walkę o wolność. Od prawie 6 lat są tu
więzieni przez człowieka, który każe nazywać się Dużym Nickiem. Mężczyzna izoluje ich od świata,
grożąc, że próba ucieczki zostanie ukarana śmiercią. Mama obmyśla niezwykle ryzykowny plan,
którego głównym bohaterem ma być właśnie Jack. Wkrótce okaże się, że nie samo odzyskanie
wolności jest największym wyzwaniem, ale konieczność odnalezienia się w niej i nauka życia na



nowo. Niezwykła opowieść o wielkiej miłości matki i dziecka, która daje moc stwarzania własnego
świata.

Reżyseria: Lenny Abrahamson („Frank”)

Obsada: Brie Larson („Wykolejona”, „Don Jon”, „21 Jump Street”), Joan Allen („Nixon”, „Ultimatum
Bourne’a”, „Ukryta prawda”, „Pamiętnik”), William H. Macy („Fargo”, „Sahara”, „Magnolia”,
„Boogie Nights”), Jacob Tremblay.

Gatunek: dramat.

Produkcja: USA 2015, 118 min.
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